ubi est $V = \int L dx$, integrali hoc ita sumto, ut evanescat positio $x = a$.

COROLLARIUM 2

Si igitur formula integralis $\int Z dx$ debeat redi maximum vel minimum pro termino $x = a$, efficiendum est, ut ex variatione omnium valorum intermediorum ipsius y nulla variatio differentialis resultet, unde relatio inter x et y ita definitur, ut sit :

$$(N - V \mathfrak{N}) - \frac{d(P - V \mathfrak{P})}{dx} + \frac{dd(Q - V \mathfrak{Q})}{dx^2} - \frac{d^3(R - V \mathfrak{R})}{dx^3} + \text{etc.} = 0,$$

quae ergo relatio iam terminum praescriptum $x = a$ involvit, ita ut, si alias terminus praescribatur, alia quoque relatio indefinita inter x et y esset resultatura, propterea quod quantitas V hunc valorem $x = a$ in se complectitur.

COROLLARIUM 3

Hoc modo eiusmodi relatio inter x et y invenitur, ex qua formula $\int Zdx$ ita maximum minimumve valorem adipiscatur, ut manentibus valoribus ipsius y extremis iisdem, quomodo cunque valores intermedii immutentur, formulae $\int Zdx$ valor proditus sit semper vel minor casu maximi vel maior casu minimi, quam si iusta relatio adhiberetur.

COROLLARIUM 4

Si vero etiam valores extremi determinationi nostrae permittantur, ex variatione differentiali inventa etiam hos definire licet. Relatio scilicet inventa per integrationes ita determinari debet, ut posito $x = a$ etiam pars absoluta evanescat. Hinc itaque efficiendum est, ut posito $x = a$ sit

$$\begin{aligned} (P - V\mathfrak{P}) - \frac{d(Q - V\mathfrak{Q})}{dx} + \frac{dd(R - V\mathfrak{R})}{dx^2} - \text{etc.} &= 0 \\ (Q - V\mathfrak{Q}) - \frac{d(R - V\mathfrak{R})}{dx} + \frac{dd(S - V\mathfrak{S})}{dx^2} - \text{etc.} &= 0 \\ (R - V\mathfrak{R}) - \frac{d(S - V\mathfrak{S})}{dx} + \text{etc.} &= 0 \\ &\text{etc.} \end{aligned}$$

COROLLARIUM 5

Hoc quidem casu fit $V = 0$, verumtamen hinc non nisi eos terminos, qui ipsam quantitatem V involvunt, eiicere licet. Ubi enim eius differentialia occurunt, quia est $\frac{dV}{dx} = L$, pro L scribi debet valor, quem induit posito $x = a$, qui forte hoc casu non evanescit, quod idem tenendum est de differentialibus sequentibus :

$$\frac{ddV}{dx^2} = \frac{dL}{dx}, \quad \frac{d^3V}{dx^3} = \frac{ddL}{dx^2} \quad \text{etc.}$$

qui valores prius in genere sunt capiendi, antequam in iis ponatur $x = a$.

COROLLARIUM 6

Sin autem quoque valores primi ipsius y nostrae determinationi relinquuntur, tum iisdem aequationibus satisfieri debet ponendo $x = 0$, ubi eadem sunt observanda, quae modo notavimus. Aequationes scilicet has ante penitus evolvi oportet, quam in iis statuatur $x = 0$. His autem conditionibus quantitates tantum constantes in relationem indefinitam inter x et y ingressae determinantur.